
COMUNE DI COSEANO
PROVINCIA DI UDINE

COPIA

SEGRETERIA

DETERMINAZIONE N. 262
del 27-12-2018

Oggetto:Contributo straordinario alla Coltivatori diretti sezione di Coseano per
l'organizzazione della Festa del Ringraziamento 2018. Assunzione
impegno di spesa.

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 88 del 31.10.2018 avente ad oggetto la concessione di un
contributo straordinario, entro il limite massimo di € 350,00, alla Coltivatori Diretti – sez. di Coseano a
sostegno delle attività da realizzarsi in occasione della “Festa del Ringraziamento 2018”;
CONSIDERATO che, ai fini dell’erogazione del contributo in esame, il beneficiario dovrà fornire la
dimostrazione del suo impiego, nell’anno 2018, con la presentazione di idoneo rendiconto delle spese
sostenute (sintetica relazione a conclusione dell’iniziativa corredata dai documenti giustificativi delle spese:
fatture, ricevute fiscali) ai sensi del vigente Regolamento Comunale per la concessione dei contributi;
RITENUTO di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa di € 350,00;
VISTO il Bilancio di Previsione 2018 per gli esercizi 2018-2020, approvato con deliberazione consiliare n.
11 del 21.03.2018;
VISTI gli artt. 97,107,109 e 183 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267;
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco dd. 16.06.2015 con cui si sono attribuite al sottoscritto le funzioni di
Responsabile del Servizio Amministrativo;

DETERMINA

di impegnare a favore dell’associazione Coltivatori Diretti – sezione di Coseano con sede a Coseano,1.
la somma di € 350,00 quale contributo straordinario a sostegno delle attività realizzate in occasione della
“Festa del Ringraziamento 2018”;

di impegnare – procedendo, altresì, alla relativa registrazione, ai sensi dell’articolo 56 del D.lgs. n.2.
118/2011 – la somma complessiva di € 350,00 con imputazione della spesa al capitolo 1360 del Bilancio di
Previsione 2018 e di demandare a successivo atto il provvedimento di liquidazione a seguito di presentazione
da parte dell’associazione di idoneo rendiconto della spesa sostenuta;

di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto3.
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 9 del D.Lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile di Servizio

F.to Peresson Ruggero

Determinazione n. 262 del 27-12-2018  - Comune di Coseano



N. 262

Determinazione n. 262 del 27-12-2018  - Comune di Coseano



N. 262

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 27-12-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

Impegno provvisorio N.   258 del 20-12-2018  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1360 Articolo       CONTRIBUTI DIVERSI
Causale Contributo straordinario alla Coltivatori diretti sezione di Coseano per l'organizzazione della

Festa del Ringraziamento 2018. Assunzione impegno di spesa.

Importo  2018 €.                              350,00

Beneficiario       4648 FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI SEZ. COSEAN

Indirizzo VIA DELL'ARTIGIANATO 16
33030 COSEANO (UD)

Cod. Fiscale

P. Iva 80001850306

Impegno N.   396 del 27-12-2018  a Competenza   CIG

Missione Programma 5° livello 05.02-1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Capitolo       1360 Articolo       CONTRIBUTI DIVERSI
Causale Contributo straordinario alla Coltivatori diretti sezione di Coseano per l'organizzazione della

Festa del Ringraziamento 2018. Assunzione impegno di spesa.

Importo  2018 €.                              350,00

Beneficiario       4648 FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI SEZ. COSEAN

Indirizzo VIA DELL'ARTIGIANATO 16
33030 COSEANO (UD)

Cod. Fiscale

P. Iva 80001850306

Il Responsabile
F.to  Fattori Liliana

Determinazione n. 262 del 27-12-2018  - Comune di Coseano



N. 262

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Coseano li 09-01-2019 L’ INCARICATO
F.to  Minisini Cinzia

Determinazione n. 262 del 27-12-2018  - Comune di Coseano


